СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
от 04.05. 2012г.

128

с.Саранпауль

	О внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль «О земельном налоге на территории сельского поселения Саранпауль от 24.10.2008г. № 3 (с изменениями от 03.02.2009 г. №36, от 28.12.2009г. №61, от 01.12.2010г. № 84, от 01.07.2011 №97, от 28.10.2011 №103)

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль  «О земельном налоге на территории сельского поселения Саранпауль» от 24.10.2008г. № 3(с изменениями от 03.02.2009 г. №36, от 28.12.2009г. №61, от 01.12.2010г. № 84, от 01.07.2011 №97, от 28.10.2011 №103) в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль «О земельном налоге на территории сельского поселения Саранпауль» от 24.10.2008г. № 3(с изменениями от 03.02.2009 г. №36 и от 28.12.2009г. №61):

1.1 Изложить п.7 в следующей редакции:

 «п.7  Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит уплате в следующем порядке и в сроке:

1) Налогоплательщики – организации, и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. В течение налогового периода налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают авансовые платежи не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом (кварталом);

2) Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями уплачивают налог до 10 ноября, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры».

Глава сельского поселения                                                      Н.Н.Артеев